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SATAHADno-2024-5654
Toimintakeskus Haikun siirto Harjavallan sairaalan alueelle

Mielenterveys- ja päihdepalvelujen vastuualuejohtaja Matti Järvinen esittää:

Nykytila

Aikuisten toimialueen päihde- ja mielenterveyspalvelujen vastuualueen matalan 
kynnyksen yksikkö Haiku sijaitsee Harjavallan keskustassa. Haikun tarjoama palvelu 
sisältää mielenterveys- ja päihdekuntoutujille ja pitkäaikaistyöttömille 
sosiaaliohjausta, sosiaalista kuntoutusta, ryhmätoimintaa/kuntoutusta matalan 
kynnyksen palveluna ja kuntouttavaa työtoimintaa (Sosiaalihuoltolaki 1301/2014, laki 
kuntouttavasta työtoiminnasta 189/2021).

Asiakkaiden kanssa käytäviä yksilökeskusteluja on haasteellista toteuttaa, koska 
tiloissa ei ole erillistä huonetta, missä vaitiolovelvollisuus toteutuisi. Asiakkaan 
kokemus tietoturvasta luottamuksellisissa keskusteluissa on huono. Tiloissa on jonkin 
verran sisäilmaoireilua ja tilat ovat epäkäytännölliset, mikä haittaa asiakastyötä. Tila 
on alunperin tarkoitettu myymäläkäyttöön ja on talvella erittäin kylmä ja kesällä taas 
hyvin kuuma. Tiloissa ei ole toimistohuonetta, ei lukittavaa tilaa, vain yksi WC 
(yhteinen asiakkaille ja työntekijöille) eikä tiloissa ole sosiaalitiloja työntekijöille

Tällä hetkellä Haikussa työskentelee kaksi työntekijää. 

Muuton vaikutukset

Vaikutukset asiakkaille ovat seuraavat:

·        Osalle asiakkaista matka palveluun kasvaa ja tuo hankaluutta osallistumiseen. 
Osalle matka uuteen Harjavallan yksikköön lyhenee. Kaikille nykyisille ja tuleville 
asiakkaille toiminta monipuolistuu ja asiakkaille palvelun tarjonta kuntoutuksessa 
laajenee ja paranee, kun henkilökuntamäärä kasvaa ja toiminnasta saadaan 
monipuolisempaa. Lisäksi aloitamme tällä alueella toiminnallisen kuntoutuksen 
etähankkeen, jossa asiakas voi saada kuntoutusta etänä digitaalisissa kanavissa. 
Kokemäelle on tarkoitus jättää myös matalan kynnyksen toimintaa 1 x vk. Tämä 
matalan kynnyksen toiminta organisoidaan kolmannen sektorin kanssa ja tämän 
kautta on tarkoitus saada asiakkaita siirtymään Harjavallan uuden yksikön palveluihin.

·        Uusi toimitila on vajaan kahden kilometrin päässä nykyisestä, joten 
työntekijöiden työmatka ei juuri muutu. Työskentelytavat ja työn sisältö 
monipuolistuu, koska tulevat tilat ovat merkittävästi paremmat, samoin 
henkilökuntamäärä ja samalla osaaminen kasvavat. Työskentelyolot joka suhteessa 
tulevat huomattavasti paremmiksi. Myös sijaistarve vähenee. Etäyksikkötyötä lisätään 
ja Harjavallan sairaalan aluetta ja siellä olevia palveluja, toimintoja ja verkostoja 
voidaan käyttää toiminnassa hyväksi. Asiakkaan liikkuminen palveluista toiseen 
helpottuu, nopeutuu ja saadaan “monen luukun” käyttöä vähennettyä. Työturvallisuus 
paranee huomattavasti, kun on useampi työntekijä paikalla valvomassa asiakkaiden 
keskuudessa ja yksintyöskentely asiakasryhmässä pystytään järjestämään 
parityöskentelyksi. Tulevat työtilat Harjavallassa rakennus 3. käydään kokonaan läpi 
ainakin pintaremontilla.

Aluevaltuuston hyväksymällä palveluverkkosuunnitelmalla tavoitellaan 7 miljoonan 
euron säästöjä vuokrakustannuksiin vuoden 2025 loppuun mennessä. 
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Palveluverkkosuunnitelman toimeenpano on osa aluehallituksen hyväksymää 
muutosohjelmaa.

Haikun toiminnan siirto on käsitelty YT-menettelyssä 5.6.2024.

Päätöksen peruste
Aluevaltuuston kokouksessaan 15.4.2024 § 28 hyväksymien palveluverkkoa koskevien 
päätösvaltuuksien mukaan aluevaltuusto päättää niiden toimipisteiden sijainnista, 
joiden päätoiminta on sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen palvelut ja 
aluehallitus päättää merkittävistä laajavaikutteisista muutoksista sosiaali- ja 
terveydenhuollon toimipisteiden palveluihin. Kokemäen terveyskeskuksen 
kiinteistössä toimii terveydenhuollon avovastaanotto. Haiku on täysin siitä irrallinen 
sosiaalihuollon palvelu.

Satakunnan hyvinvointialueen hallintosäännön mukaan toimipisteiden toiminnan 
siirrosta päätetään viranhaltijapäätöksellä. Koska tilojen pääasiallisena käyttäjänä on 
aikuisten palveluiden toimialue, niin päätösvalta asiassa on toimialuejohtajalla.

Päätös
Päätän siirtää toimintakeskus Haikun toiminnan Harjavallan sairaalan alueelle edellä 
esitetysti.

 

 

 

Tiedoksi
Matti Järvinen, Kalevi Mäkipää, Kari-Matti Haapala

Allekirjoitus

Saila Hohtari, toimialuejohtaja aikuisten palveluiden toimialue

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
1.7.2024 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 24

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai 
postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Hyvinvointialueen 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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